



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Unilyd ApS

Kvorupvej 11, Kvong, 6800 Varde

CVR NR. 29 77 66 60

Årsrapport 2018

12. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31/12 2018	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Unilyd ApS
Kvorupvej 11, Kvong
6800 Varde
CVR NR. 29 77 66 60
Hjemstedskommune: Varde

Direktion


Yrsa Schmidt
Ib Frederiksen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2019

Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Keld Hansen', written over the printed word 'Dirigent'.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af musikvirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på kr. -35.909 mod overskud i 2017 på kr. 60.557, der af direktionen betegnes som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår forsat positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse
for året 2018**

Note	2018	2017
	470.593	647.636
	Bruttoresultat	
1	-484.544	-484.544
2	-58.236	-89.143
	-72.187	73.949
	Resultat før finansielle poster	
3	1.032	1.354
4	26.952	3.308
	-44.203	78.611
	Resultat før skat	
5	8.294	-18.054
	-35.909	60.557
	Årets resultat	
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	0	60.557
	-35.909	0
	-35.909	60.557
	I alt	

Balance
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	89.903	127.370
	Driftsmateriel.....	
	89.903	127.370
	Materielle anlægsaktiver i alt	
	89.903	127.370
	Anlægsaktiver i alt	
	89.903	127.370
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	0	39.000
	Tilgodehavender for salg	
	22.065	43.201
	Tilgodehavende hos associerede selskaber.....	
	6.256	20.756
	Periodeafgrænsningsposter.....	
	0	48.660
	Andre tilgodehavender	
7	25.000	16.200
	Udskudt skatteaktiv	
	53.321	167.817
	Tilgodehavender i alt	
	661.211	0
	Værdipapirer	
	282.216	910.424
	Likvide beholdninger	
	996.748	1.078.241
	Omsætningsaktiver i alt	
	1.086.651	1.205.611
	Aktiver i alt	

Balance
pr. 31/12 2018

Note	2018	2017
Passiver		
Egenkapital		
8	125.000	125.000
	Anparts kapital.....	125.000
9	739.091	775.000
	Overført resultat.....	775.000
	0	60.557
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	60.557
	864.091	960.557
	Egenkapital i alt	
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	12.000	13.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.000
	168.728	168.728
	Mellemregning med moderselskab	168.728
	41.832	63.326
	Anden gæld.....	63.326
	222.560	245.054
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	222.560	245.054
	Gældsforpligtelser i alt	
	1.086.651	1.205.611
	Passiver i alt	
10	Eventualforpligtelser	
11	Pantsætninger	

Noter

	2018	2017
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	477.728	477.728
Sociale ydelser.....	6.816	6.816
Personaleudgifter i alt	484.544	484.544
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	58.236	82.487
Indretning i lejede lokaler.....	0	6.656
Afskrivninger i alt	58.236	89.143
3. Finansielle indtægter		
Andre renter.....	168	507
Mellemregning med tilknyttet virksomhed	864	847
Finansielle indtægter i alt	1.032	1.354
4. Finansielle udgifter		
Mellemregning med moderselskab	0	3.308
Kursregulering værdipapirer.....	26.952	0
Finansielle udgifter i alt	26.952	3.308
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	21.494
Udskudt skat	-8.800	-3.440
Skat vedr. tidligere år.....	506	0
Skat af årets resultat i alt	-8.294	18.054
6. Driftsmateriel		
Kostpris primo		1.272.186
Tilgang til kostpris		20.769
Kostpris ultimo		1.292.955
Afskrivninger primo		1.144.816
Årets afskrivninger		58.236
Afskrivninger ultimo		1.203.052
Regnskabsmæssig værdi ultimo		89.903
7. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv påhviler følgende poster:		
Anlægsaktiver		25.000
Udskudt skatteaktiv i alt		25.000

Noter**8. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

9. Overført resultat

Saldo primo	775.000
Overført af årets resultat.....	-35.909

Saldo ultimo **739.091**

10. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Uni Holding Kvong ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sammenbeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

11. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Unilyd ApS:

Selskabets moderselskab Uni Holding ApS, Kvorupvej 11, 6800 Varde.

Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.

13. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Uni Holding ApS, Kvong

14. Koncernforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Uni Holding ApS, Kvong.